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ETAT DU PATRIMOINE  

 
 

Eléments de l'état du patrimoine 
Montant à  l'arrêté 

périodique * 

a) Les titres financiers éligibles mentionnés au 1° du I de l'article L. 214-20 du code monétaire et 

financier 
39 676 098,88 

b) Avoirs bancaires 203 616,85 

c) Autres actifs détenus par l'OPCVM 0,00 

d) Total des actifs détenus par l'OPCVM 39 879 715,73 

e) Passif -188 830,47 

f) Valeur nette d'inventaire 39 690 885,26 

* Les montants sont signés 
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NOMBRE DE PARTS EN CIRCULATION ET VALEUR NETTE D'INVENTAIRE PAR 

PART OU ACTION  
 
 

 

 Part Type de part Actif net 
Nombre de parts en 

circulation 
Valeur liquidative 

  R1 PREVOIR PANGEA R   Capitalisation 39 690 885,26 174 754,00 227,12 
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ELEMENTS DU PORTEFEUILLE TITRES 

 
 

  Pourcentage  

 Eléments du portefeuille titres : Actif net Total 

   des actifs 

a) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire admis à 

la négociation sur un marché réglementé au sens de l'article L. 422-1 
36,57 36,40 

b) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire admis à 

la négociation sur un autre marché réglementé, en fonctionnement régulier, 

reconnu, ouvert au public et dont le siège est situé dans un Etat membre de 

l'Union européenne ou dans un autre Etat partie à l'accord sur l'Espace 

économique européen. 

0,00 0,00 

c) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire admis à 

la cote officielle d'une bourse de valeurs d'un pays tiers ou négociés sur un 

autre marché d'un pays tiers, réglementé, en fonctionnement régulier, reconnu 

et ouvert au public, pour autant que cette bourse ou ce marché ne figure pas 

sur une liste établie par l'Autorité des marchés financiers  ou que le choix de 

cette bourse ou de ce marché soit prévu par la loi ou par le règlement ou les 

statuts de l'organisme de placement collectif en valeurs mobilières 

63,39 63,09 

d) Les titres financiers nouvellement émis mentionnés au 4° du I de l'article R. 

214-11 du code monétaire et financier 0,00 0,00 

e) Les autres actifs 

0,00 0,00 
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L’ARTICLE R. 214-1-1, PAR DEVISE 
 
 

 

   Pourcentage  

Titres Devise En montant (EUR) Actif net Total des actifs 

  NVIDIA USD 1 733 338,89 4,35 4,36 

  ADVANCED MICRO ORD USD 1 597 601,06 4,03 4,01 

  FORTINET USD 1 413 544,78 3,56 3,54 

  MICROSOFT USD 1 258 022,00 3,17 3,15 

  CADENCE DESIGN SYS USD 1 257 623,98 3,17 3,15 

  APPLE USD 1 244 651,21 3,14 3,12 

  PALO ALTO NETWORKS USD 1 084 436,06 2,73 2,72 

  SPS COMMERCE INC. USD 897 887,98 2,26 2,25 

  LATTICE SEMICOND. USD 880 649,01 2,22 2,21 

  MANHATTAN ASSOC. USD 879 479,33 2,22 2,21 

  ELI LILLY USD 859 803,83 2,17 2,16 

  LINDE PLC        E USD 775 504,26 1,95 1,94 

  SYNOPSYS INC. USD 750 362,82 1,89 1,88 

  OREILLY AUTOMOTIVE USD 700 559,17 1,77 1,76 

  DEXCOM USD 695 030,71 1,75 1,74 

  CINTAS USD 683 490,70 1,72 1,71 

  HUBSPOT USD 634 079,20 1,60 1,59 

  HERSHEY USD 572 233,94 1,44 1,43 

  THE TRA.DESK A DL- USD 552 127,60 1,39 1,38 

  VERTEX PHARM. USD 548 397,65 1,38 1,38 

  SHOCKWAVE MEDICAL USD 520 639,75 1,31 1,31 

  MERCADOLIBRE USD 510 369,42 1,29 1,28 

  AXON ENTERPRISE USD 509 755,25 1,28 1,28 

  RAMBUS USD 488 230,82 1,23 1,22 

  KLA USD 444 605,37 1,12 1,11 

  CHIPOTLE MEXICAN USD 431 368,59 1,09 1,08 

  ONTO INNOVATION USD 427 060,23 1,08 1,07 

  WASTE MANAGEMENT USD 421 269,59 1,06 1,06 

  CELSIUS HOLDINGS USD 417 113,85 1,05 1,05 

  ALPHABET CL.C USD 388 115,32 0,98 0,97 

  NAPCO SEC.TECH.INC USD 381 153,18 0,96 0,96 

  LULULEMON USD 242 872,86 0,61 0,61 

  SUPER MICRO COMPUT USD 228 481,07 0,58 0,57 

  TOTAL USD 24 429 859,48 61,55 61,26 

  ASM INTERNATIONAL EUR 1 660 196,25 4,17 4,16 

  BE SEMICONDUCTOR EUR 1 608 660,00 4,05 4,03 

  ASML HOLDING EUR 1 597 830,00 4,03 4,01 

  HERMES INTL EUR 1 418 870,00 3,57 3,56 

  LVMH MOET VUITTON EUR 1 121 900,00 2,83 2,81 

  FERRARI EUR 1 043 390,78 2,63 2,62 

  SCHNEIDER ELECTRIC EUR 749 070,00 1,89 1,88 

  QT GROUP EUR 550 512,00 1,39 1,38 

  INTERPARFUMS EUR 538 725,00 1,36 1,35 
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   Pourcentage  

Titres Devise En montant (EUR) Actif net Total des actifs 

  BRUNELLO CUCINELLI EUR 507 780,00 1,28 1,27 

  ATOSS SOFTWARE EUR 415 000,00 1,05 1,04 

  TOTAL EUR 11 211 934,03 28,25 28,11 

  SECTRA CL.B SEK 576 315,32 1,46 1,45 

  FORTNOX SEK 411 156,33 1,04 1,03 

  ADDTECH AB B    SK SEK 379 002,46 0,95 0,95 

  NIBE INDUSTRIER B SEK 243 583,75 0,61 0,61 

  NOTE SEK 148 493,32 0,37 0,37 

  TOTAL SEK 1 758 551,18 4,43 4,41 

  NOVO NORDISK B DKK 1 210 988,13 3,05 3,04 

  TOTAL DKK 1 210 988,13 3,05 3,04 

  ADVANTEST CORP. JPY 729 801,83 1,84 1,83 

  TOTAL JPY 729 801,83 1,84 1,83 

  SKAN GROUP CHF 334 964,23 0,84 0,84 

  TOTAL CHF 334 964,23 0,84 0,84 

    TOTAL  39 676 098,88 99,96 99,49 
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L’ARTICLE R. 214-1-1, PAR 

SECTEUR ECONOMIQUE 
 

 Pourcentage 

Secteur économique Actif net Total  

  des actifs 

  Matériels et équipements informatiques ancien code ICB 31,87 31,71 

  Logiciel & Services informatiques ancien code ICB 22,83 22,72 

  Produits à usage domestique ancien code ICB 9,65 9,60 

  Industrie pharmaceutique et Biotechnologie ancien code ICB 6,60 6,57 

  Equipements et services de sante ancien code ICB 4,51 4,49 

  Electronique & Equipements électriques ancien code ICB 3,22 3,20 

  Autres secteurs économiques 21,28 21,20 

TOTAL  99,96 99,49 
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L'ARTICLE R. 214-1-1 PAR 

PAYS DE RESIDENCE DE L'EMETTEUR 
 

 Pourcentage  

Pays Actif net Total 

  des actifs 

  ETATS UNIS AMERIQUE 58,63 58,36 

  PAYS-BAS 14,89 14,82 

  FRANCE 10,61 10,56 

  AUTRES PAYS 15,83 15,75 

  TOTAL 99,96 99,49 
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VENTILATION DES AUTRES ACTIFS PAR NATURE 

 

 
 Pourcentage 

Nature d’actifs  Actif net Total 

 des actifs 

PARTS D’OPC 0,00 0,00 

▪ 

OPC et Fonds d''investissement à vocation générale (non-

professionnels) 
0,00 0,00 

▪ 

FCPR, FCPI, FIP ouverts à des investisseurs non 

professionnels 
0,00 0,00 

▪ Organisme de titrisation 0,00 0,00 

▪ OPCI, SCPI ouverts à des investisseurs non professionnels 0,00 0,00 

▪ SEF, SICAF et fonds de fonds alternatifs 0,00 0,00 

▪ 

Fonds professionnels à vocation générale (ouverts à des 

investisseurs professionnels) 
0,00 0,00 

▪ 

OPCI professionnels, Fonds professionnels spécialisés et fonds 

professionnels de capital investissements 
0,00 0,00 

▪ Autres placements collectifs 0,00 0,00 

AUTRES NATURES D’ACTIFS 0,00 0,00 

▪ Bons de souscription 0,00 0,00 

▪ Bons de caisse 0,00 0,00 

▪ Billets à ordre 0,00 0,00 

▪ Billets hypothécaires 0,00 0,00 

▪ Autres 0,00 0,00 

TOTAL 0,00 0,00 
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MOUVEMENTS DANS LE PORTEFEUILLE EN COURS DE PERIODE 

 
 

Mouvements intervenus au cours de la période Mouvements (en montant)  

Acquisitions  32 696 902,78 

Cessions 31 253 748,49 

   

Réglement SFTR 
 

Cet OPC n’est pas intervenu sur des opérations soumises au Règlement UE 2015/2365 relatif à la transparence des 

opérations de financement sur titres et réutilisation (« Règlement SFTR »)  au cours de la période et n’a donc pas 

d’information à communiquer aux investisseurs à ce titre. 
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PORTEFEUILLE TITRES DETAILLE 
 

Désignation des valeurs 

 

Devise 

 
Qté Nbre 

ou nominal 

 

Valeur 

 boursière 

 

% Actif  

Net 

 

 

TOTAL    Actions & valeurs assimilées   39 676 098,88 99,96  

TOTAL    Actions & valeurs assimilées négo. sur un marché régl. ou assimilé   39 676 098,88 99,96  

TOTAL    Actions & valeurs ass. nég. sur un marché régl. ou ass.(sauf Warrants et Bons de Sous.)   39 676 098,88 99,96  

TOTAL    SUISSE   334 964,23 0,84  

CH0013396012 SKAN GROUP CHF 4250 334 964,23 0,84  

TOTAL    ALLEMAGNE   415 000,00 1,05  

DE0005104400 ATOSS SOFTWARE EUR 2000 415 000,00 1,05  

TOTAL    DANEMARK   1 210 988,13 3,05  

DK0060534915 NOVO NORDISK CL.B DIV. DKK 8200 1 210 988,13 3,05  

TOTAL    FINLANDE   550 512,00 1,39  

FI4000198031 QT GROUP EUR 7200 550 512,00 1,39  

TOTAL    FRANCE   4 209 718,18 10,61  

FR0000052292 HERMES INTERNATIONAL EUR 713 1 418 870,00 3,57  

FR0000121014 LVMH MOET HENNESSY EUR 1300 1 121 900,00 2,83  

FR0000121972 SCHNEIDER ELECTRIC EUR 4500 749 070,00 1,89  

FR0004024222 INTERPARFUMS EUR 8250 538 725,00 1,36  

US6304021057 NAPCO SEC.TECH.INC USD 12000 381 153,18 0,96  

TOTAL    IRLANDE   775 504,26 1,95  
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Désignation des valeurs 

 

Devise 

 
Qté Nbre 

ou nominal 

 

Valeur 

 boursière 

 

% Actif  

Net 

 

 

IE000S9YS762 LINDE USD 2220 775 504,26 1,95  

TOTAL    ITALIE   507 780,00 1,28  

IT0004764699 BRUNELLO CUCINELLI EUR 6300 507 780,00 1,28  

TOTAL    JAPON   729 801,83 1,84  

JP3122400009 ADVANTEST JPY 6000 729 801,83 1,84  

TOTAL    PAYS-BAS   5 910 077,03 14,89  

NL0000334118 ASM INTERNATIONAL EUR 4275 1 660 196,25 4,18  

NL0010273215 ASML HOLDING EUR 2410 1 597 830,00 4,03  

NL0011585146 FERRARI EUR 3500 1 043 390,78 2,63  

NL0012866412 BE SEMICONDUCTOR EUR 16200 1 608 660,00 4,05  

TOTAL    SUEDE   1 758 551,18 4,43  

SE0001161654 NOTE SEK 7700 148 493,32 0,37  

SE0014781795 ADDTECH CL.B SEK 19000 379 002,46 0,95  

SE0015988019 NIBE INDUSTRIER SEK 28000 243 583,75 0,61  

SE0017161243 FORTNOX SEK 76000 411 156,33 1,04  

SE0018245953 SECTRA CL.B SEK 37500 576 315,32 1,46  

TOTAL    ETATS UNIS AMERIQUE   23 273 202,04 58,63  

US0079031078 ADVANCED MICRO DEVICES ORD. USD 15300 1 597 601,06 4,03  

US02079K1079 ALPHABET CL.C USD 3500 388 115,32 0,98  

US0378331005 APPLE USD 7000 1 244 651,21 3,14  
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Désignation des valeurs 

 

Devise 

 
Qté Nbre 

ou nominal 

 

Valeur 

 boursière 

 

% Actif  

Net 

 

 

US05464C1018 AXON ENTERPRISE USD 2850 509 755,25 1,28  

US1273871087 CADENCE DESIGN SYSTEMS USD 5850 1 257 623,98 3,17  

US15118V2079 CELSIUS HOLDINGS USD 3050 417 113,85 1,05  

US1696561059 CHIPOTLE MEXICAN GRILL USD 220 431 368,59 1,09  

US1729081059 CINTAS USD 1500 683 490,70 1,72  

US2521311074 DEXCOM USD 5900 695 030,71 1,75  

US34959E1091 FORTINET USD 20400 1 413 544,78 3,56  

US4278661081 HERSHEY USD 2500 572 233,94 1,44  

US4435731009 HUBSPOT USD 1300 634 079,20 1,60  

US4824801009 KLA USD 1000 444 605,37 1,12  

US5184151042 LATTICE SEMICONDUCTOR USD 10000 880 649,01 2,22  

US5324571083 ELI LILLY USD 2000 859 803,83 2,17  

US5500211090 LULULEMON ATHLETICA USD 700 242 872,86 0,61  

US5627501092 MANHATTAN ASSOCIATES USD 4800 879 479,33 2,22  

US58733R1023 MERCADOLIBRE USD 470 510 369,42 1,29  

US5949181045 MICROSOFT USD 4030 1 258 022,00 3,17  

US67066G1040 NVIDIA USD 4470 1 733 338,89 4,34  

US67103H1077 O REILLY AUTOMOTIVE USD 800 700 559,17 1,77  

US6833441057 ONTO INNOVATION USD 4000 427 060,23 1,08  

US6974351057 PALO ALTO NETWORKS USD 4630 1 084 436,06 2,73  
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Désignation des valeurs 

 

Devise 

 
Qté Nbre 

ou nominal 

 

Valeur 

 boursière 

 

% Actif  

Net 

 

 

US7509171069 RAMBUS USD 8300 488 230,82 1,23  

US78463M1071 SPS COMMERCE USD 5100 897 887,98 2,26  

US82489T1043 SHOCKWAVE MEDICAL INC USD 1990 520 639,75 1,31  

US86800U1043 SUPER MICRO COMPUTER USD 1000 228 481,07 0,58  

US8716071076 SYNOPSYS USD 1880 750 362,82 1,89  

US88339J1051 TRADE DESK USD 7800 552 127,60 1,39  

US92532F1003 VERTEX PHARMACEUTICALS USD 1700 548 397,65 1,38  

US94106L1098 WASTE MANAGEMENT USD 2650 421 269,59 1,06  

 


